
=
.

RUE $Ć gS*(TRZABWIEJSKI W STRYKOWIE| Rkoko
: szła aim 2 je p w

IP dis<A100 Zetewpłynea onia 1 OS.oj Źgierz, dnia 31.08.2021r.
) xĄUE CA

sarml4drza Strykowa
O3.613.1 00.204 L BĘPY I 4 -gą- 2021 |

Y i

U,

Tatstea Bhreańska-Kiemaczyńyka Ch
zarejestrowane psd nt... D.V.) .Y Z J A p. bV>

; ; 0za
liczba załączników...

|

|
i

|

BAdyz....... e ereei AAC
Na podstawie AF 83 ust. 1;art, $3a'ust;T, 2a, art. 83c ust.1,3 i art. 86 ust. 1 pkt 6

w związkuz art. 90 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody / Dz. U. z

2021, poz. 1098/ oraz na podstawie art. 104 i 106 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks
postępowania administracyjnego(t.j Dz. U. z 2021r. poz. 735) po rozpatrzeniu wniosku z dnia
08.06.2021r. Burmistrza Strykowa uzupełnionego pismem z dnia 26.07.2021r. w związku
z wezwaniem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi znak
WPN.660.589.2021.AKa.2 dotyczącym uzupełnienia wniosku z dnia 30 czerwca 2021r. nr
OS.613.100.2021.BG/3 w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie 10 sztuk drzew z terenu
działki gminnej oznaczonej nr ewid. 242/1 obręb Dobra, stanowiącej pas drogowy publicznej
drogi nr 120342E - ul. Starowiejskiej w miejscowości Dobra, gm. Stryków,

ORZEKAM

I. Zezwalam Gminie Stryków na usunięcie 2 sztuk drzew z gatunku kasztanowiec
zwyczajny o obwodach pni wynoszących 190 cm, 226 cmi 2 sztuk drzew z gatunku
robinia akacjowa o obwodach pni wynoszących 109 cm, 78+52 cm oraz 6 sztuk
drzew z gatunku lipa drobnolistna o obwodach pni wynoszących 218, 211, 189, 210,
168, 242 cm z terenu działki gminnej oznaczonej nr ewid. 242/1 obręb Dobra,
stanowiącej pas drogowy publicznej drogi nr 120342E - ul. Starowiejskiej
w miejscowości Dobra, gm. Stryków.

2. Usunięcia drzew należy dokonać we własnym zakresie przy zachowaniu
wszelkich zasad bezpieczeństwa w terminie do 31.12.2021r.
Odstępuję od naliczania opłat za usunięcie w/w drzew.

4. Zobowiązuję Gminę Stryków do dokonania nasadzeń zastępczych w ilości
22 sztuk drzew z gatunku lipa drobnolistna lub klon zwyczajny o wysokości
min. 2 m i obwodzie pnia 14 cm mierzonym na wysokości 100 cm na terenie
działki gminnej oznaczonej o nr ewid. 164 obręb Dobra, położonej przy
ul. Starowiejskiej 62 w miejscowości Dobra, gm. Stryków w terminie do
31.05.2022r. i pisemnego poinformowania Starosty Zgierskiego o ich

wykonaniu, w terminie 30 dni od dnia wykonania nasadzeń.

ad

Nasadzenia zastępcze należy wykonać zgodnie z Załącznikiem nr1 do niniejszej decyzji.

UZASADNIENIE

Do Starostwa Powiatowego w Zgierzu w dniu 11.06.2021r. wpłynął wniosek
Burmistrza Strykowa uzupełniony pismem z dnia 26.07.2021r. w związku z wezwaniem
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi znak WPN.660.589.2021.AKa.2
dotyczącym uzupełnienia wniosku z dnia 30 czerwca 2021r. nr OS.613.100.2021.BG/3

w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie 2 sztuk drzew z gatunku kasztanowiec zwyczajny
o obwodach pni wynoszących 190 cm, 226 cm i 2 sztuk drzew z gatunku robinia akacjowa
o obwodach pni wynoszących 109 cm, 78+52 cm oraz 6 sztuk drzew z gatunku lipa
drobnolistna o obwodach pni wynoszących 218, 211, 189, 210, 168, 242 cmzterenu działki

gminnej oznaczonej nr ewid. 242/1 obręb Dobra, stanowiącej pas drogowy publicznej drogi nr
120342E — ul. Starowiejskiej w miejscowości Dobra, gm. Stryków, ze względu na ich
kolidowanie z planowaną przebudową w/w drogi- ul. Starowiejskiej.
W związku z powyższym w dniu 28.06.2021r. na podstawie art. 83c ust. | ustawy z dnia
16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody została przeprowadzona przez przedstawiciela
Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Zgierzu
wizja lokalna w terenie. W jej wyniku potwierdzono informację zawartą w w/w wniosku



Burmistrza Strykowa jak również nie stwierdzono występowania gatunków chronionych

w obrębie planowanych do usunięcia drzew. Ponadto potwierdził się fakt. ze wnioskowane do

usunięcia drzewa rosną W śladzie projektowanej przebudowy drogi — ul. Starowiejskiej

w miejscowości Dobra, gm. Stryków co potwierdzono na mepc< sytuacyjnej oraz

w zgłoszeniu z dnia 13.08.2019r. zamiaru wykonania robót budowlanych — rzebudowa drogi
gminnej nr 120342E- ul. Starowiejskiej w miejscowości Dobra, gm. Strykówprzyjętym bez

uwag przez Starostę Zgierskiego, dlatego usunięcie ich jest konieczne i uzasadnione.

W związku z otrzymanym wezwaniem z dnia 26 lipca 2021r. Regionalnego Dyrektora

Ochrony Środowiska znak: WPN.660.589.2021.AKa.2 w zakresie uzupełnienia wniosku

z dnia 30 czerwca 2021r. nr OS.613.100.2021.BG/3 o projekt zagospodarowania terenu

i zwiększonej liczby nasadzeń zastępczych drzew oraz informacji, czy było przeprowadzone

postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na

realizację dla w/w przedsięwzięcia w dniu 02.08.2021r. przesłano do Regionalnego

Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi skorygowane uzgodnienie wraz Z uzupełnionym

projektem zezwolenia na usunięcie w/w drzew.

Mając powyższe na uwadze, że drzewa kolidują z przebudową drogi publicznej, dlatego

zgodnie z art. 86 ust.1 pkt 6 u.o.p. odstąpiono od naliczenia opłat z tytułu ich usunięcia.

W zamian za usunięte drzewa zobowiązuję Gminę Stryków do wykonania nasadzeń

zastępczych drzew określonych w pkt 4 niniejszej decyzji w ramach kompensacji

przyrodniczej.
Projekt niniejszej decyzji został przesłany w dniu 30.06.2021r. do uzgodnienia

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi na podstawie art. 83a ust. 2a

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody, który postanowieniem z dnia

24 sierpnia 2021r. nr WPN.660.5 89.2021.AKa.3 został pozytywnie uzgodniony.

Zgodnie z art. 90 ust.1 w/w ustawy czynności, o których mowa w art. 83-89 w zakresie

w jakim są one wykonywane przez wójta, burmistrza albo prezydenta miasta, w odniesieniu

do nieruchomości będących własnością gminy — z wyjątkiem nieruchomości będących

w użytkowaniu wieczystym innego podmiotu - wykonuje starosta. premiEarnfm PY |

Biorąc powyższe pod uwagę — orzeczono jak w sentencji.

Pouczenie:
W przypadku przystąpienia do usunięcia w/w drzew W okresie lęgowym ptaków

(1 marzec-15 październik) i stwierdzenia, że w obrębie drzew występują zasiedlone

gniazda lub dziuple przez ptaki należy bezzwłocznie przerwać prace ścinkowe

i przełożyć termin ich usunięcia na okres po 15 października.

Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego

Kolegium Odwoławczego w Łodzi w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji,

za pośrednictwem Starosty Zgierskiego.
W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia

odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia

organowi administracji publicznej oświadczenie o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania

przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna.

zwolnione od opłaty skarbowej zgodnie z art.7 pkt 3 ustawy z dn. 16.11 .2006r. o opłacie skarbowej (t.j Dz. U.z 2019r poz.

1000) -

Otrzymują:
1. Gmina Stryków
ul. Kościuszki 27, 95-010 Stryków
2. a/a


